
Epson SureColor/SC-
T3405/Tisk/Ink/Role/LAN/WiFi/USB

cena vč DPH: 55562 Kč
cena bez DPH: 45919 Kč

Kód zboží (ID): 6128868

PN: C11CJ55301A0

Záruka: 24 měsíců

Flexibilní velkoformátová technická tiskárna Technická tiskárna SureColor SC-T3405
24" je ideální pro profesionály, kteří hledají vysoce kvalitní a přesnou firemní
tiskárnu se spolehlivým a úsporným provozem. Snižujte náklady s vylepšenými
funkcemi Tiskárna SC-T3405 bylo zkonstruována tak, aby vyhovovala potřebám
inženýrů, architektů a dalších uživatelů, kteří pracují s topografickými plány, v
oblasti městské správy nebo provádění teritoriálních studií, a potřebují tisknout
přesně, spolehlivě a detailně. S touto technickou velkoformátovou tiskárnou (LFP)
lze rovněž produkovat vysoce kvalitní plakáty pro školy či prodejny nebo atraktivní
barevné reklamní plakáty. Flexibilita Přidáním 700ml inkoustových kazet se rozšířily
možnosti použití tiskárny SC-T3405 včetně vysoce přesných CAD a technických
nákresů a GIS dat. V kombinaci se dvěma dalšími velikostmi kazet (110 ml a 350
ml) můžete rychle reagovat na změny poptávky po tisku a okamžitě řešit
nepředvídané požadavky. Inkousty se 4 barevnými pigmenty UltraChrome XD2 jsou
navíc odolné proti rozmazání a jsou voděodolné. Produktivita Díky novým 700ml
kazetám máte možnost snížit celkové náklady na vlastnictví a omezit počet zásahů
během dlouhodobého tisku. Znamená to, že zaplatíte méně než u menších kazet.
Novinkou je režim konceptu POP, který umožňuje tisknout bannery a plakáty za
pouhých 24 sekund. Spolehlivý provoz I příležitostní uživatelé mohou očekávat
konzistentní kvalitu tisku. Jedinečná technologie kontroly trysek (NVT) průběžně
kontroluje, zda nedochází k ucpávání trysek, a tím zabraňuje zmetkovým výtiskům.
Snadné používání Tiskárna SC-T3405 umožňuje uživatelům tisknout bezdrátově ze
stolních počítačů, tabletů a smartphonů. Uživatelé mohou rovněž zvětšovat
dokumenty připojením k další tiskárně nebo skeneru (přes USB). Je rovněž vybavena
intuitivní 4,3palcovou dotykovou obrazovkou. Nenápadný design Díky svému
decentnímu designu je tato tiskárna vhodná do frekventovaného pracovního
prostředí (dodává se včetně stojanu). Základní funkce Flexibilní produkce:
Zásobníky inkoustu s objemem 110 ml/350 ml/700 ml Režim konceptu tisku



poutačů: Tisk plakátů formátu A1 za méně než 24 sekund Nenápadný design:
Promyšlený design vhodný do jakéhokoli prostředí Snadné použití – bezdrátový tisk:
Z počítače nebo mobilního zařízení Záruka spolehlivosti: Jedinečná technologie
kontroly trysek (NVT) zabraňující vzniku chybných výtisků Metoda tisku Tisková
hlava PrecisionCore™ Inkoustová technologie Pigmentový inkoust, Ultrachrome®
XD2 Čas do vytištění první stránky Černobíle 25 s, Colour 25 s Barvy Černá,
Azurová, Žlutá, Purpurová Min. velikost kapky 4 pl, S technologií s proměnlivou
velikostí kapiček inkoustu Konfigurace trysek 800 trysky černá, 800 Trysek pro
každou barvu Tiskové rozlišení 2.400 x 1.200 dpi Formáty papíru A1 (59,4x84,1 cm),
A2 (42,0x59,4 cm), A2+, A3+, A3 (29,7x42,0 cm), A4 (21.0x29,7 cm), B1
(72,8x102,8 cm), B2 (51,4x72,8 cm), B3 (36,4cmx51,4 m), B4 (25,7x36,4 cm), B5
(17,6x25,7 cm), 17" (43,2 cm), 24" (61,0 cm) Okraje tisku média v listech Režim 1:
3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 20 mm (dole), 3 mm (vlevo) Okraje tisku na roli
Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (dole) Vhodná síla papíru 0,05 mm - 0,3 mm
Spotřeba energie 38 W, 13 W (pohotovostní režim), 0,25 W (vypnutí) Napájení AC
100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz Rozměry výrobku 1.080 x 750 x 1.060 mm (šířka x
hloubka x výška) Hmotnost výrobku 64 kg Max. hladina hluku Provoz: 7,5 B (A) Tisk
z mobilních zařízení a tisk do cloudu Apple AirPrint Max. hladina hluku Provoz: 50 dB
(A) - v pohotovostním režimu: 32 dB (A) Obsah dodávky napájecí kabel, Samostatné
inkoustové kazety, Maintenance Tank, Stohovač papíru, Návod k instalaci, Spindle
Unit(s), Návod k použití (CD), Záruční dokumenty Paměť Tiskárna: 1 GB Emulace
ESC/P-R, HP-GL2, RTL Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka, Přímý tisk, Přímé
skenování do tiskárny bez použití počítače, Přímý tisk z USB Skener není součástí
balení Ano kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10,
Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP Záruka 24 měsíců Servis u
zákazníka Rozhraní USB 3.0, rozhraní Gigabit Ethernet, bezdrátová síť LAN IEEE
802.11 b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct Zpracování médií Automatická řezačka, Tisk bez
okrajů, Papírové role LCD displej Typ: Barevně, Dotyková obrazovka, Úhlopříčka:
10,9 cm Podporované modely Epson WorkForce DS-6500, Epson WorkForce
DS-60000 Výstupní formáty JPEG, TIFF, PDF, PDF/A

Flexibilní velkoformátová technická tiskárna Technická tiskárna SureColor SC-
T3405 24" je ideální pro profesionály, kteří hledají vysoce kvalitní a přesnou firemní
tiskárnu se spolehlivým a úsporným provozem. Snižujte náklady s vylepšenými
funkcemi Tiskárna SC-T3405 bylo zkonstruována tak, aby vyhovovala potřebám
inženýrů, architektů a dalších uživatelů, kteří pracují s topografickými plány, v
oblasti městské správy nebo provádění teritoriálních studií, a potřebují tisknout
přesně, spolehlivě a detailně. S touto technickou velkoformátovou tiskárnou (LFP)
lze rovněž produkovat vysoce kvalitní plakáty pro školy či prodejny nebo atraktivní
barevné reklamní plakáty. Flexibilita Přidáním 700ml inkoustových kazet se
rozšířily možnosti použití tiskárny SC-T3405 včetně vysoce přesných CAD a
technických nákresů a GIS dat. V kombinaci se dvěma dalšími velikostmi kazet
(110 ml a 350 ml) můžete rychle reagovat na změny poptávky po tisku a okamžitě
řešit nepředvídané požadavky. Inkousty se 4 barevnými pigmenty UltraChrome
XD2 jsou navíc odolné proti rozmazání a jsou voděodolné. Produktivita Díky novým



700ml kazetám máte možnost snížit celkové náklady na vlastnictví a omezit počet
zásahů během dlouhodobého tisku. Znamená to, že zaplatíte méně než u menších
kazet. Novinkou je režim konceptu POP, který umožňuje tisknout bannery a plakáty
za pouhých 24 sekund. Spolehlivý provoz I příležitostní uživatelé mohou očekávat
konzistentní kvalitu tisku. Jedinečná technologie kontroly trysek (NVT) průběžně
kontroluje, zda nedochází k ucpávání trysek, a tím zabraňuje zmetkovým výtiskům.
Snadné používání Tiskárna SC-T3405 umožňuje uživatelům tisknout bezdrátově ze
stolních počítačů, tabletů a smartphonů. Uživatelé mohou rovněž zvětšovat
dokumenty připojením k další tiskárně nebo skeneru (přes USB). Je rovněž
vybavena intuitivní 4,3palcovou dotykovou obrazovkou. Nenápadný design Díky
svému decentnímu designu je tato tiskárna vhodná do frekventovaného
pracovního prostředí (dodává se včetně stojanu). Základní funkce Flexibilní
produkce: Zásobníky inkoustu s objemem 110 ml/350 ml/700 ml Režim konceptu
tisku poutačů: Tisk plakátů formátu A1 za méně než 24 sekund Nenápadný design:
Promyšlený design vhodný do jakéhokoli prostředí Snadné použití – bezdrátový
tisk: Z počítače nebo mobilního zařízení Záruka spolehlivosti: Jedinečná
technologie kontroly trysek (NVT) zabraňující vzniku chybných výtisků Metoda tisku
Tisková hlava PrecisionCore™ Inkoustová technologie Pigmentový inkoust,
Ultrachrome® XD2 Čas do vytištění první stránky Černobíle 25 s, Colour 25 s Barvy
Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová Min. velikost kapky 4 pl, S technologií s
proměnlivou velikostí kapiček inkoustu Konfigurace trysek 800 trysky černá, 800
Trysek pro každou barvu Tiskové rozlišení 2.400 x 1.200 dpi Formáty papíru A1
(59,4x84,1 cm), A2 (42,0x59,4 cm), A2+, A3+, A3 (29,7x42,0 cm), A4 (21.0x29,7
cm), B1 (72,8x102,8 cm), B2 (51,4x72,8 cm), B3 (36,4cmx51,4 m), B4 (25,7x36,4
cm), B5 (17,6x25,7 cm), 17" (43,2 cm), 24" (61,0 cm) Okraje tisku média v listech
Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 20 mm (dole), 3 mm (vlevo) Okraje tisku
na roli Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (dole) Vhodná síla papíru 0,05 mm - 0,3 mm
Spotřeba energie 38 W, 13 W (pohotovostní režim), 0,25 W (vypnutí) Napájení AC
100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz Rozměry výrobku 1.080 x 750 x 1.060 mm (šířka x
hloubka x výška) Hmotnost výrobku 64 kg Max. hladina hluku Provoz: 7,5 B (A) Tisk
z mobilních zařízení a tisk do cloudu Apple AirPrint Max. hladina hluku Provoz: 50
dB (A) - v pohotovostním režimu: 32 dB (A) Obsah dodávky napájecí kabel,
Samostatné inkoustové kazety, Maintenance Tank, Stohovač papíru, Návod k
instalaci, Spindle Unit(s), Návod k použití (CD), Záruční dokumenty Paměť Tiskárna:
1 GB Emulace ESC/P-R, HP-GL2, RTL Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka,
Přímý tisk, Přímé skenování do tiskárny bez použití počítače, Přímý tisk z USB
Skener není součástí balení Ano kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or
later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP Záruka 24
měsíců Servis u zákazníka Rozhraní USB 3.0, rozhraní Gigabit Ethernet, bezdrátová
síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct Zpracování médií Automatická
řezačka, Tisk bez okrajů, Papírové role LCD displej Typ: Barevně, Dotyková
obrazovka, Úhlopříčka: 10,9 cm Podporované modely Epson WorkForce DS-6500,
Epson WorkForce DS-60000 Výstupní formáty JPEG, TIFF, PDF, PDF/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

